DOMAINE DE

MIOLAN

Jus de raisin AOC GE

L'Insouciant AOC GE Chasselas
L'infégrdl AOC GE Chasselas non-iltré
Rose d'Automne AOC GE Savagnin rose aromatique
Les Défis muscat sec AOC GE

Les Défis Scheurebe AOC GE

Les Défis Sauvignon AOC GE sauvignon blanc
Crépuscule rosé AOC GE

Les Griottes AOC GE Gamay
les Couleurs du Temps AOC GE Pinot noir
Garanoir AOC GE

Gamaret AOC GE

Malbec Ter Cru Coteau de Choulex

Albertine Ter Cru Coteau de Choulex Merlot
Cabernets 1er Cru Coteau de Choulex

Velours Noir AOC GE Gamaret-Pinot noir
Constance 1er Cru Coteau de Choulex Meriot-Cabemet sauvignon-Cabemet franc
Cuvée Evolution Ter Cru Coteau de Choulex Assemblage rouge
Etoile de Miolan AOC GE Gewlirztraminer méthode traditionnelle
Petite Etoile Emilienne

ler Cru Coteau de Choulex Gamay méthode traditionnelle
Eléonore Ter Cru Coteau de Choulex Gewtirtztraminer
Fine de Miolan

Disponibilité

17/10/2025

Nom Prénom

300 cl
75¢l
50 cl
75 ¢l
75¢l
75 ¢l
75¢l
75 ¢l
75¢l
50 cl
75 ¢l
50 cl
75¢l
75l
75¢l
75l
75¢l
75l
75¢l
150 ¢l
75 ¢l
150 cl
50 cl
75 ¢l
150 cl

75 ¢l
37.5¢l
50 cl

Epuisé
12.50 Chf
9.00 Chf
13.00 Chf
15.50 Chf
15.50 Chf
16.50 Chf
16.50 Chf
12.50 Chf
9.00 Chf
13.00 Chf
9.30 Chf
15.50 Chf
16.50 Chf
Epuisé
22.50 Chf
20.50 Chf
22.50 Chf
20.50 Chf
44,00 Chf
22.50 Chf
48.00 Chf
22.50 Chf
23.50 Chf
Epuisé

23.50 Chf
Epuisé
Epuisé

Domaine de Miolan SARL

TVA 8.1% incl. CHE-108.719.472 TVA

Adresse

NPA Localité

Téléphone

E-mail

Signature

[[] Viendra chercher au domaine (réservation valable 4 semaines) ] Alivrer (livraison gratuite dés 24 bouteilles sur le canfon de Geneve)


https://domainedemiolan.ch

