

Jus de raisin AOC GE		300 cl	Epuisé
L'Insouciant AOC GE	Chasselas	75 cl	12.50 Chf
		50 cl	9.00 Chf
L'intégral AOC GE	Chasselas non-filtré	75 cl	13.00 Chf
Rose d'Automne AOC GE	Savagnin rose aromatique	75 cl	15.50 Chf
Les Défis muscat sec AOC GE		75 cl	15.50 Chf
Les Défis Scheurebe AOC GE		75 cl	16.50 Chf
Les Défis Sauvignon AOC GE	sauvignon blanc	75 cl	16.50 Chf
Crépuscule rosé AOC GE		75 cl	12.50 Chf
		50 cl	9.00 Chf
Les Griottes AOC GE	Gamay	75 cl	13.00 Chf
		50 cl	9.30 Chf
les Couleurs du Temps AOC GE	Pinot noir	75 cl	15.50 Chf
Garanoir AOC GE		75 cl	16.50 Chf
Gamaret AOC GE		75 cl	Epuisé
Malbec 1er Cru Coteau de Choulex		75 cl	22.50 Chf
Albertine 1er Cru Coteau de Choulex	Merlot	75 cl	20.50 Chf
Cabernets 1er Cru Coteau de Choulex		75 cl	22.50 Chf
Velours Noir AOC GE	Gamaret-Pinot noir	75 cl	20.50 Chf
		150 cl	44.00 Chf
Constance 1er Cru Coteau de Choulex	Merlot-Cabernet sauvignon-Cabernet franc	75 cl	22.50 Chf
		150 cl	48.00 Chf
Cuvée Evolution 1er Cru Coteau de Cha	OULEX Assemblage rouge	50 cl	22.50 Chf
Ftaile de Mieles ACC CE		75 cl	23.50 Chf
Etoile de Miolan AOC GE	Gewürztraminer méthode traditionnelle	150 cl	Epuisé
Petite Etoile Emilienne			·
1 er Cru Coteau de Choulex	Gamay méthode traditionnelle	75 cl	23.50 Chf
Eléonore 1 er Cru Coteau de Choulex	Gewürtztraminer	37.5 cl	Epuisé
Fine de Miolan		50 cl	Epuisé
~ ~ ~			
Disponibilité 17/10/2025	-	TVA 8.1	Domaine de Miolan SARL % incl. CHE-108.719.472 TVA
Nom Prénom			
Adresse			
NPA Localité			
Téléphone			
E-mail			
Signature			
Viendra chercher au domaine (réservation valable	4 semaines) A livrer (livraison gratuite d	es 24 boutei ll	es sur le canton de Genève)